O serviço do objeto desta contratação são caracterizados como .comum

1.3. O prazo de vigência da contratação é de  , contados da assinatura24 (vinte e quatro) meses
do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

1.4 O custo estimado médio total da contratação é de R$ 1.380,20 (mil, trezentos e oitenta reais e
vinte centavos).

1.5. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à vigência
da contratação.

2. Fundamentação da contratação

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

2.1. A aquisição da licença PRO da plataforma de hospedagem e compartilhamento de imagens,

[...]

critérios de habilitação econômico-financeira a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no

 Anexo I do Aviso de Contratação Direta. 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 1.380,20

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado médio total da contratação é de    R$ 1.380,20 (mil, trezentos e oitenta reais 
e vinte centavos).

 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral da União.

10.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: